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Kıl Dönmesi hakkında yardım
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Mrb lar 
Bende heralde kıl dönmesi var. Anüsün Kenarında sivilceden biraz büyük bir yapıda sürekli ağrı
yapmıyor ara sıra şişiyo o sırada biraz ağrıyor.akıntı var iç çamaşırımdan belli oluyor sizce amelyat
olmm gerekirmi yoksa başka bi tedavi yöntemi varmdır biraz bilgilendirirseniz çok sevinirim ilginiz için
şimdiden teşekkürler...
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Geçmiş olsun. Makat bölgenizde aralıklı olarak şişen ve ağrı yapan bir sivilcenin varlığından
bahsediyorsunuz. Bu tabiiki kıl dönmesi olabileceği gibi, makat bölgesinde daha sık olrak rastladığımız
makat fistülü ve dönem dönem de makat apsesi oluşumuna benziyor. İki vücut bölgesi arasında
normalde olmaması gereken bir bağlantının (kanalın) oluşmasına fistül denir. Makat içindeki bağırsak
bölümü (birincil ağız) ile deri arasında (ikincil ağız) normal dışı bir bağlantının oluşmasına ise makat
fistülü veya tıbbi deyimi ile perianal fistül denir. Nerede ise vakaların tümünde, geçmişte olan bir apse
sonucunda oluşan perianal fistül, apsenin geliştiği salgı bezi ile apsenin boşaldığı cildi birbirine bağlayan
tünel gibi küçük bir kanaldır.  

Mide barsak sisteminin en son bölümünü oluşturan makat bölgesinin etrafında iki adet kas tabakası yer
alır. Dış kas tabakası veya eksternal anal sfinkter dışkıyı tutma işlevini sağlayan çizgili veya istemli kas
liflerinden oluşur. İç kas tabakası veya internal sfinkter ise, düz veya istemsiz kas liflerinden oluşur ve
kişi bu lifleri kontrol edemez.  Her iki kas lifinin dışkı tutma (kontinens) üzerinde ciddi etkileri vardır.
Makat kanalının deri ile birleştiği yere açılan bezler mevcuttur. Bu bezlerin görevi, makatın kayganlığını
sağlamak ve dışkılama işlevini kolaylaştırmaktır. Bu bezler iltihaplanırsa barsak ile cilt arasında bir tünel
gelişir ki buna fistül denir. Makat apsesi: makat bölgesinde içinde iltihap dolu bir kesecik oluşmasıdır.
Makat veya tıbbi deyimi ile anüs çevresinde ağrı, üşüme, titreme ve ateş şikayeti olan hastalarda
makatta apse veya altta yatan makat fistülü hastalığı olabilir. Makatta apse makat bölgesindeki salgı
bezlerinin tıkanması ve iltihaplanması ile gelişir. Kalın barsak iltihapları, aşırı ishal gibi durumlar makatta
apse gelişmesine neden olabilirler. Makat apsesi genellikle makatta şiddetli ağrı ve şişlik ile kendini
gösterir. Bu şikayetler dışkılama alışkanlığı ile ilgili değildir ve ateş olabilir. Buna ek olarak, makat
çevresinde kaşıntı ve iltihabi akıntı şikayetleri halsizlik eşlik edebilir. Kendiliğinden veya cerrahi yöntemle
apse boşaltılabilir ve böylece ağrı ve basınç hafifler. Makatta fistül gelişen hastalarda sıklıkla kanlı veya
sarı renkli cerahat akıntısı şikayeti olup, bu hastalarda genellikle ateş, halsizlik ve ağrı olmaz. Bu
şikayetlerin ortaya çıkması ise tekrar apse oluşumuna işaret eder. Makat apseleri her zaman fistüle
dönüşmez. Makat fistülü makat apsesi vakalarının yaklaşık % 40-50’sinde gelişir ve eğer oluşacaksa
engellemenin imkanı yoktur. Hangi apsenin fistülleşeceği konusunda bir tahminde mümkün değildir.
Eğer makat yanından akıntı 2-3 ay kadar devam ederse perianal fistül tanısı konur. Bundan dolayı
oluşan şikayetler önce bir Genel Cerrahi Uzmanı tarafından değerlendirilmelidir. Başkalarının kullandığı
ilaçlar veya doktor kontrolü dışında, eczanelerden gelişi güzel temin edilen ilaçlar zaman kaybına neden
olabilir.  

Saygılarımla,  

Dr. Korhan Taviloğlu 
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Çok teşekkür ederim peki tedavi için ne öneriyorsunuz
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Yukarıda da belirttiğim gibi, bu şikayetler için, önce bir Genel Cerrahi Uzmanı tarafından muayene
olmanız gerekir. Tanısı bilinmeyen bir konu için size nasıl bir tedavi öneribilirim ki. 

Saygılarımla,  

Dr. Korhan Taviloğlu 
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